
řád Min.úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 6 954 0 0 6 575

A. 002

B. 003

C. 004 6 900 6 538

D. 005 53 37

006 6 954 0 0 6 575

A. 007

B. + C. 008 6 931 6 522

B. 009

C. 010

D. 011 23 53

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která 

je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky : Společenství vlastníků jednotek

Předmět podnikání nebo jiné činnosti : správa nemovitosti

Podpisový záznam osoby odpovědné za 

sestavení účetní závěrky

15.02.2019

Časové rozlišení pasiv  

Oběžná aktiva  

Rezervy   

Časové rozlišení aktiv  

15800 Praha 5

označ AKTIVA
Běžné účetní období

ROZVAHA

a b c

Rozvaha ve zkráceném rozsahu - mikro ÚJ, která nemá povinnost mít účetní závěrku ověřenou auditorem

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky
IČ

Petržílkova 2490

AKTIVA CELKEM (ř. 02 až 05)

PASIVA CELKEM   (ř. 07 až 11)

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

(BILANCE) Společentví Petržílkova

ke dni  31.12.2018 2486-2491

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů

Vlastní kapitál   

Závazky 

Cizí zdroje      

( v celých tisících Kč )

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Dlouhodobý majetek 

26 75 93 31


